
Hjælper søges til natte- og weekendvagter hos 9-årig
dreng i Nordsjælland

Hjælper søges til natte- og weekendvagter hos 9-årig dreng 
Har du pædagogisk erfaring, et smil på læben og lyst til varierende vagter, så kan du nu blive en
del af et skønt team med én anden kollega hos en glad 9-årig dreng
 
Information om jobbet og borger: 

Drengen har cerebral parese i svær grad. Han har derfor brug for hjælp til alt, men han er kognitivt
velfungerende og har brug for stimulerende aktiviteter og adspredelse gennem dagen. 
Han kan lide at spille både brætspil og spil på tablet samt lytte til musik og se film/Youtube.

Gennem dagen har han brug for ro, da alle stimuli kan sætte gang i spændinger og dystonier.
Nogle dage vil han opleves mere spændt end andre.

Arbejdersopgaverne indbefatter udover ovenstående også: 

Bleskift ●

Mad gennem sonde●

Om aftenen har han brug for hjælp til at falde i søvn og i løbet af natten vil opgaven bestå i at

vende ham, hjælpe ham til at finde ro samt bleskift ved behov

●

Vi leder efter dig, som:

Er tålmodig og finder det naturligt at tage dig god tid til at mærke, lytte og spørge ind til, hvad

han prøver at fortælle dig med lyde og mimik.

●

Er rolig og vedholdende i at kunne bevare roen, mens du hjælper ham med at finde ro og

derigennem blive mere afslappet i sin krop, som ofte præges af mange udfrivillige

spændinger og deraf ubehag.

●

Er empatisk og hensynsfuld - og kan derigennem hurtigt opbygge en god og tryg relation til

ham såvel som resten af familien.

●

Er god til at aflæse andre mennesker ud fra kropssprog og mimik, hvorved du hurtigt vil

kunne lære at aflæse ham.

●

Er kreativ og opfindsom således, at du evner at finde på sjove aktiviteter med ham i hjemmet.●

Er mødestabil og fleksibel.●

 
Arbejdstider og lønforhold

Onsdag og torsdag fra 20.00-06.00 ●

1 til 2 weekendvagter om måneden fra 8.30-16.45 ●

Herudover vil der løbende være mulighed for at bytte internt med din kollega - planlægningen

af weekendvagterne foregår ligeledes løbende mellem dig, din kollega og familien

●

Løn efter gældende overenskomst og kvalifikationer●

 
Hvem er Olivia Danmark ? 

Vi står for kvalitet, viden og dedikation og arbejder med det daglig. ●

Vi tror på ordentlighed i alt det, vi gør ●

Vi arbejder med at vi meningsfuldt forskellige●

Vi tager ansvar og skaber løsninger – hver dag

  

●

Ansøgning og kontakt 
Opstart er 10. maj 2026, og der vil løbende blive kaldt til samtale, så søg gerne hurtigst muligt. 
Har du spørgsmål til jobbet, er du velkommen til at kontakte pædagogisk områdeleder, Jakob Kleist
Laursen, på mail jakob.laursen@oliviadanmark.dk eller via telefon 71 99 83 21. 
Vi ser frem til at høre fra dig.
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